
ViewSonic X2000L-4K/DLP laser/
ultraShortThrow/2000 ANSI/3000000:1/Repr
o/AV/2xHDMI/2xUSB/RJ45/WiFi/phone
control/bílý

cena vč DPH: 63140 Kč
cena bez DPH: 52182 Kč

Kód zboží (ID): 5466758

PN: X2000L-4K

Záruka: 24 měsíců

X2000L-4K 4K HDR laserový smart projektor s velmi krátkou projekční vzdáleností
Vizuální zážitek v rozlišení 4K HDR Poměr zvětšení 0,22 je schopný zobrazit 100”
obraz ze vzdálenosti 23 cm Laserová fosforová technologie 2. generace s životností
20 000 hodin Zvuk na úrovni kina od společnosti Harman Kardon s podporou
Dolby/DTS Chytré připojení přes Wi-Fi a Bluetooth POPIS X2000L-4K je inteligentní
laserový projektor ViewSonic s velmi krátkou projekční vzdáleností. X2000B-4K
kombinuje rozlišení 4K UHD, podporu HDR/HLG, 100% filmové barvy Rec.709 a na
míru vyrobené reproduktory Harman Kardon s podporou zvukové stopy Dolby/DTS,
takže přináší audiovizuální hody hned po vybalení. Projektor je schopen promítat
obraz o velikosti 100” ze vzdálenosti pouhých 23,4 cm a díky poměru zvětšení 0,22
nabízí pohlcující zážitek spolu s možností nastavení 4 rohů, které promění prakticky
jakékoliv prostředí v kino, živý koncert nebo v zemi divů, kterou si ani nedokážete
představit. Projektor X2000B-4K je vyroben s technologií laserového fosforu 2.
generace, je uzpůsoben pro okamžitou zábavu a připraven vás provázet 20 000
hodin kvalitního obrazu. Díky chytrým funkcím, jako je vestavěná Wi-Fi pro
bezdrátové sdílení obsahu z mobilních zařízení a Bluetooth pro flexibilní zvukové
možnosti, je streamování obsahu snadnější než kdykoliv předtím. SPECIFIKACE
Projekční systém: 0.47" 4K-UHD Nativní rozlišení: 3840x2160 Svítivost: 2 000 ANSI
lm Kontrast: 3000000:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla:
Laserový fosforový systém Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním
režimu: 20 000 Podsvícení: Nichia 74W x1 Objektiv: F=3.2, f=2.335mm Posun
projekce: 140%+/-5% Poměr zvětšení: 0.22 Optický zoom: Fixní Velikost obrazu:
65”-150" Projekční vzdálenost: 0.082m-0.520m (100"@0.234m) Hlučnost (Normální



režim): 32 dB Hlučnost (režim Eco): 30 dB Lokální úložiště: Celkem 32 GB (26GB
dostupné úložiště) Vstupní zpoždění: 40 ms Podpora rozlišení: VGA(640 x 480) až
4K(3840 x 2160) HDTV kompatibilitaHDTV kompatibilita: 480i, 480p, 576i, 576p,
720p, 1080i, 1080p, 2160p Horizontální frekvence: 15K-135KHz Vertikální rychlost
snímání: 23-120Hz Vstupní porty AV in (3.5mm): 1 HDMI: 2 (HDMI 2.0, HDCP
1.4/2.2) Audio vstup (Bluetooth): 1 (BT4.2) USB Typu A: 2 (USB2.0 čtečka x2) RJ45
Input (Internet): 1 Wifi vstup: 1 (5Gn) Výstupní porty Audio-out (3.5mm): 1 Audio
výstup (Bluetooth): 1 (BT4.2) Audio-out (HDMI ARC): 1 (sdíleno se vstupem HDMI)
Reproduktor: 25W Cube x2 (10W tweeter + 15W woofer) x2 USB Type A (napájení):
2 (USB2.0 - 5V/1.5A x2, sdíleno se vstupem USB A) Ovládání USB Type A (Services):
1 (sdíleno se vstupem USB A) Další Napětí zdroje napájení: 100-240V+/- 10%,
50/60Hz (AC in) Spotřeba: Běžná: 250 W Pohotovostní režim: <0.5 W Provozní
teplota: 0~40 Čistá hmotnost: 6.80 kg Hrubá hmotnost: 9.90 kg Rozměry (Š x H x V)
se stojanem: 451x332x100 mm Rozměry balení: 577x488x187 mm Jazyk OSD:
angličtina, francouzština, španělština, thajština, korejština, němčina, italština,
ruština, švédština, holandština, polština, čeština, T-čínština, S-čínština, japonština,
turečtina, portugalština, finština, indonéština, hindština, arabština, vietnamština,
řečtina, maďarština - 24 jazyků celkem Jazyk uživatelské příručky: angličtina, S-
čínština, T-čínština, indonéština, finština, francouzština, němčina, italština,
japonština, korejština, polština, portugalština, ruština, španělština, švédština,
turečtina, arabština, čeština, thajština, vietnamština - 20 jazyků celkem Standardní
příslušenství Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 (s podsvícením) QSG: Ano
Záruční list: Ano (pouze CN) Volitelné příslušenství Držák na stěnu/strop: PJ-
WMK-304 PJ-WMK-007

X2000L-4K 4K HDR laserový smart projektor s velmi krátkou projekční vzdáleností
Vizuální zážitek v rozlišení 4K HDR Poměr zvětšení 0,22 je schopný zobrazit 100”
obraz ze vzdálenosti 23 cm Laserová fosforová technologie 2. generace s životností
20 000 hodin Zvuk na úrovni kina od společnosti Harman Kardon s podporou
Dolby/DTS Chytré připojení přes Wi-Fi a Bluetooth POPIS X2000L-4K je inteligentní
laserový projektor ViewSonic s velmi krátkou projekční vzdáleností. X2000B-4K
kombinuje rozlišení 4K UHD, podporu HDR/HLG, 100% filmové barvy Rec.709 a na
míru vyrobené reproduktory Harman Kardon s podporou zvukové stopy Dolby/DTS,
takže přináší audiovizuální hody hned po vybalení. Projektor je schopen promítat
obraz o velikosti 100” ze vzdálenosti pouhých 23,4 cm a díky poměru zvětšení 0,22
nabízí pohlcující zážitek spolu s možností nastavení 4 rohů, které promění prakticky
jakékoliv prostředí v kino, živý koncert nebo v zemi divů, kterou si ani nedokážete
představit. Projektor X2000B-4K je vyroben s technologií laserového fosforu 2.
generace, je uzpůsoben pro okamžitou zábavu a připraven vás provázet 20 000
hodin kvalitního obrazu. Díky chytrým funkcím, jako je vestavěná Wi-Fi pro
bezdrátové sdílení obsahu z mobilních zařízení a Bluetooth pro flexibilní zvukové
možnosti, je streamování obsahu snadnější než kdykoliv předtím. SPECIFIKACE
Projekční systém: 0.47" 4K-UHD Nativní rozlišení: 3840x2160 Svítivost: 2 000 ANSI
lm Kontrast: 3000000:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla:
Laserový fosforový systém Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním



režimu: 20 000 Podsvícení: Nichia 74W x1 Objektiv: F=3.2, f=2.335mm Posun
projekce: 140%+/-5% Poměr zvětšení: 0.22 Optický zoom: Fixní Velikost obrazu:
65”-150" Projekční vzdálenost: 0.082m-0.520m (100"@0.234m) Hlučnost
(Normální režim): 32 dB Hlučnost (režim Eco): 30 dB Lokální úložiště: Celkem 32
GB (26GB dostupné úložiště) Vstupní zpoždění: 40 ms Podpora rozlišení: VGA(640 x
480) až 4K(3840 x 2160) HDTV kompatibilitaHDTV kompatibilita: 480i, 480p, 576i,
576p, 720p, 1080i, 1080p, 2160p Horizontální frekvence: 15K-135KHz Vertikální
rychlost snímání: 23-120Hz Vstupní porty AV in (3.5mm): 1 HDMI: 2 (HDMI 2.0,
HDCP 1.4/2.2) Audio vstup (Bluetooth): 1 (BT4.2) USB Typu A: 2 (USB2.0 čtečka x2)
RJ45 Input (Internet): 1 Wifi vstup: 1 (5Gn) Výstupní porty Audio-out (3.5mm): 1
Audio výstup (Bluetooth): 1 (BT4.2) Audio-out (HDMI ARC): 1 (sdíleno se vstupem
HDMI) Reproduktor: 25W Cube x2 (10W tweeter + 15W woofer) x2 USB Type A
(napájení): 2 (USB2.0 - 5V/1.5A x2, sdíleno se vstupem USB A) Ovládání USB Type
A (Services): 1 (sdíleno se vstupem USB A) Další Napětí zdroje napájení:
100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba: Běžná: 250 W Pohotovostní režim:
&lt;0.5 W Provozní teplota: 0~40 Čistá hmotnost: 6.80 kg Hrubá hmotnost: 9.90 kg
Rozměry (Š x H x V) se stojanem: 451x332x100 mm Rozměry balení: 577x488x187
mm Jazyk OSD: angličtina, francouzština, španělština, thajština, korejština,
němčina, italština, ruština, švédština, holandština, polština, čeština, T-čínština, S-
čínština, japonština, turečtina, portugalština, finština, indonéština, hindština,
arabština, vietnamština, řečtina, maďarština - 24 jazyků celkem Jazyk uživatelské
příručky: angličtina, S-čínština, T-čínština, indonéština, finština, francouzština,
němčina, italština, japonština, korejština, polština, portugalština, ruština,
španělština, švédština, turečtina, arabština, čeština, thajština, vietnamština - 20
jazyků celkem Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 (s
podsvícením) QSG: Ano Záruční list: Ano (pouze CN) Volitelné příslušenství Držák
na stěnu/strop: PJ-WMK-304 PJ-WMK-007

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

